
令和 2年 9月 3日 

保護者の皆様へ 

那覇市立上間小学校 

校 長 新垣 千子  

 

 

土曜授業の実施について（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素から学校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、学校メールやホームページでお知らせしておりましたが、子供たちの学びの

保障のため、土曜授業を実施いたします。日時についても決定しましたのでお知らせ

いたします。 

 

 

記 

 

 １ 日時   

9 月 12日（土） 9 月 26日（土） 

10 月 10 日（土） 10 月 24日（土） 

11 月 7日（土）  11 月 21 日（土） 

  

 ２ 日課について 

金曜日課の4校時日課 

下校時刻 午後 12時 15分ごろ 

 

 ３ 給食について 

給食はありません 

 

 

 

 


